
令和８年度（2026年度） 

京都市立芸術大学大学院音楽研究科（修士課程）入学試験 

合格発表 

 

 

令和 8年度（2026年度）京都市立芸術大学大学院音楽研究科（修士課程）入学試験

合格者の受験番号を発表します。なお、合格通知の発送をもって正式なものとします。 

 

 

作曲・指揮専攻 作曲        １ページ目 

器楽専攻    ピアノ       ２ページ目 

弦楽        ３ページ目 

管・打楽      ４ページ目 

声楽専攻              ５ページ目 

音楽学専攻             ６ページ目 

日本音楽研究専攻          ７ページ目 

器楽専攻    ピアノ（本科留学生）８ページ目 

 

 

 

※電話等による問い合わせには一切応じません。 

※不合格者への文書による通知は行いません。 

 

 



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

作曲指揮専攻 作曲

41001

41002

41003
以上 3 名

1



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

器楽専攻 ピアノ

43001

43005

43006

43008

43009
以上 5 名

2



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

器楽専攻 弦楽

44002

44003

44004

44006
以上 4 名

3



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

器楽専攻 管打楽

45001

45004

45006
以上 3 名

4



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

声楽専攻

46006

46009

46013

46017

46018
以上 5 名

5



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

音楽学専攻

47001

47002

47004
以上 3 名

6



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 一般選抜(音楽)

合格者受験番号

日本音楽研究専攻

48001
以上 1 名

7



京都市立芸術大学 2026 年度　入学試験

修士課程 本科留学生選抜(音楽)

合格者受験番号

器楽専攻 ピアノ

49001
以上 1 名

8
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